
MAINOS

OP Sijoitusobligaatio Terveys XVI/2020
Nimellispääomaturvattu strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Liikkeeseenlaskija: OP Yrityspankki Oyj
Merkintäaika: 28.12.2020 – 5.2.2021
Laina-aika: 10.2.2021 – 27.2.2024
Kohde-etuus: Solactive Europe & US Top Pharmaceuticals 2020 AR 3.5% -Osakeindeksi
Merkintähinta: 115 %
Enimmäistuotto: 7,91 % p.a. oletuksella, että kohde-etuus kehittyy 30 % ja tuottokerroin on 150 %  
 (tuotto on välillä -4,49 % p.a. ja 7,91 % p.a.)
Minimimerkintä: 1 000 euroa
Merkintäpaikat: Osuuspankit ja OP Yrityspankki Oyj

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja OP Sijoitusobligaatio Terveys XVI/2020 -lainasta ja ymmärtääk-
seen täysin lainan sijoittamista koskevaan päätökseen liittyvät mahdolliset riskit ja edut, mahdollisen sijoittajan on tu-
tustuttava ennen sijoituspäätöksen tekemistä Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankki Oyj:n 24.4.2020 jul-
kaisemaan sekä 29.4.2020, 22.7.2020 ja 22.10.2020 täydentämään joukkovelkakirjaohjelman esitteeseen, lainakoh-
taisiin ehtoihin ja avaintietoasiakirjaan. Ohjelmaesitteen hyväksymistä ei pidä ymmärtää tarjottavien tai kaupankäyn-
nin kohteeksi säännellyllä markkinalla otettavien arvopapereiden hyväksymiseksi. Ohjelmaesite, lainakohtaiset ehdot 
ja avaintietoasiakirja ovat saatavilla merkintäpaikoissa sekä osoitteessa www.op.fi/joukkolainat.



OP Sijoitusobligaatio Terveys XVI/2020
OP Sijoitusobligaatio Terveys XVI/2020 on noin kolmevuotinen laina, jonka kohde-etuutena on 
osakeindeksi. Osakeindeksi koostuu kymmenestä terveysalan yhtiön osakkeesta.
Lainan nimellispääomalle maksetaan hyvitystä kohde-etuuden positiivisen arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa määri-
tellyllä tavalla. Mikäli kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä ei muodostu. Lainaan sijoitta-
neelle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään nimellispääoma takaisin huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Mer-
kintähetkellä maksettua ylikurssia ei palauteta.

Sijoitus on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj. Lainalle ei ole asetettu vakuutta.

Miksi sijoittaa OP Sijoitusobligaatio Terveys XVI/2020 –lainaan?
Lainan kohde-etuutena oleva osakeindeksi koostuu kymmenestä isosta lääke- ja terveyssektorin toimijasta tarjoten vahvan 
hajautuksen sekä maantieteellisesti että lääketeollisuuden eri aloille. Yhtiöt hyötyvät laaja-alaisesti lääketeollisuuden ja tervey-
denhuoltopalveluiden kasvutrendeistä. Lääke- ja terveysteollisuus nähdään usein myös defensiivisenä toimialana, sillä esimer-
kiksi lääkkeiden kysyntään taloussyklin muutokset eivät merkittävästi vaikuta.

Lääke- ja terveysmarkkinoilla taistellaan edelleen maailmaa runtelevaa Covid 19 -virusta vastaan. Yhtiöt ovat olleet mukana 
koronapandemian taltuttamisessa joko rokotteen kehittämisen tai muiden hoitomuotojen tutkimisen muodossa. Osakeindek-
sin yhtiöt ovat isoja toimijoita, joten niillä on mittavat taloudelliset resurssit sekä monien vuosien kokemus apunaan koronan 
vastaisessa taistelussa. Osa osakeindeksin yhtiöistä onkin jo onnistunut tuomaan markkinoille oman koronarokotteensa. Myös 
väestön ikääntymisen ja keskiluokkaistumisen arvioidaan lisäävän terveyspalveluiden kysyntää tulevaisuudessa luoden erin-
omaisia liiketoimintamahdollisuuksia alan yrityksille. 

Lainan rakenne tarjoaa sijoittajalle tuottopotentiaalia markkinan kehittyessä positiivisesti. Lainan kautta sijoittamalla sijoitta-
jan on mahdollista hyötyä osakeindeksin mahdollisesta kurssinoususta 30 %:iin asti. Kurssikehitys kerrotaan korkealla (alus-
tavalla 150 %:n) tuottokertoimella. Nimellispääomaturva tarjoaa myös turvaa osakeindeksin mahdollista negatiivista kehitystä 
vastaan, joten lainan ominaisuudet tarjoavat sijoittajalle mahdollisuuden osallistua kohde-etuusindeksin arvonnousuun ilman 
täyttä pääomariskiä (huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski). Sijoittajan on kuitenkin huomioitava, että maksettua ylikurs-
sia ei palauteta. Tässä tuotteessa sijoittaja voi päästä hyötymään osakeindeksiin sisältyvien yhtiöiden maksamista osingoista 
siten, että osingot huomioidaan osakeindeksin kurssikehityksessä 3,5 prosentin osinkotuoton ylittävältä osalta (avattu tarkem-
min seuraavassa kappaleessa).

Kohde-etuutena oleva osakeindeksi
Solactive Europe & US Top Pharmaceuticals 2020 AR 3.5 % Index -osakeindeksi koostuu kymmenestä terveyssektorin yh -
tiös tä. Osakeindeksin yhtiöistä viisi on yhdysvaltalaisia ja viisi eurooppalaisia. Jokainen yhtiö esiintyy indeksissä 10 %:n painolla. 
Osakeindeksin kurssiarvo muodostuu indeksin normaalista kurssikehityksestä sekä yhtiöiden maksamista osingoista, joista 
vähennetään 3,5 %:n kiinteä laskennallinen osinko. Osakeindeksiä ylläpitää yksi Euroopan johtavista indeksin toimittajista, sak-
salainen Solactive. Historiallisesti indeksillä on ollut parempi riski/tuotto -suhde ja matalampi volatiliteettitaso verrattuna sen 
vertailuindekseihin.

Tällä hetkellä yhtiöiden keskimääräinen osinkotuotto on noin 3,24 % mikä on lähellä kiinteää laskennallista osinkoa. Analyytik-
koennusteiden mukaan osakeindeksin osakkeiden osinkojen odotetaan nousevan laina-aikana (vuoteen 2024 mennessä) kes-
kimäärin noin 20 prosentilla, jolloin sijoittaja pääsisi hyötymään osakeindeksin osinkokehityksestä. Jos osinkotuotto ei nouse-
kaan, tämä vaikuttaa negatiivisesti tuottoon. 

Osakeindeksi koostuu kymmenestä yhtiöstä:
AbbVie Inc.
AbbVie toimii biolääketieteen alalla maailmanlaajuisesti, ja se on keskittynyt väestön terveyttä vakavasti uhkaavien sairauk-
sien hoitoon. Yhtiö on kasvanut voimakkaasti viimeisimpinä vuosina ja sen panostukset tulevaisuuteen ovat merkittäviä. AbbVie 
työllistää 47 000 työntekijää. Yhtiön liikevaihto vuonna 2019 oli noin 33 miljardia Yhdysvaltain dollaria, mistä se käytti noin 6,4 
miljardia dollaria tutkimukseen ja kehitykseen. AbbVien yksi tärkeimmistä tuotteista on Humira, tulehduskipulääke, joka on yksi 
maailman myydyimmistä lääkkeistä.

Astrazeneca PLC
AstraZeneca plc on brittiläinen kansainvälinen lääke- ja biolääkeyhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Cambridgessa, Iso-Britanni-
assa. Yhtiö on onnistunut kehittämään rokotteen koronavirusta vastaan. Lisäksi uusimmat lääkkeet, kuten keuhkosyöpälääke 
Tagrisso, ovat auttaneet lääkevalmistajaa palaamaan kasvuun vanhempien lääkkeiden patenttitappioiden jälkeen. Yhtiön liike-
vaihto viime vuonna oli yli 24 miljardia Yhdysvaltain dollaria.



Bristol-Myers
Bristol Myers on yhdysvaltalainen lääkeyhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee New Yorkissa. Yhtiö valmistaa reseptilääkkeitä useisiin 
eri sairauksiin. Bristol-Myersin kasvu viime vuosina johtuu pääasiassa merkittävien lääkkeiden, kuten Opdivon (syöpä) ja Eliqui-
sin (verenohennuslääke) jatkuvasta menestyksestä. Yhtiö ylsi viime vuonna noin 26 miljardin liikevaihtoon.

Johnson & Johnson
Johnson & Johnson on yhdysvaltalainen lääkeyhtiö, jolla on yli 130 vuoden kokemus lääkinnällisten laitteiden, lääkkeiden ja 
kuluttajapakattujen tuotteiden kehittämisestä. Yhtiöllä työskentelee yli 130 000 työntekijää ympäri maailman ja yhtiön tuot-
teita myydään yli 175 eri maassa. Yhtiö on liikevaihdoltaan yksi Yhdysvaltojen suurimmista yrityksistä. Johnson & Johnson on 
yksi koronarokotteen kehittämisessä onnistuneista yhtiöistä. Lisäksi yhtiö on tunnettu etenkin suosittujen kulutustavaroiden, 
kuten Aveeno, Neutrogena ja Listerine, ansiosta.

Merck & CO Inc
Yhdysvaltalaisen lääke- ja rokotevalmistajan Merch & Co:n palveluksessa on maailmanlaajuisesti noin 71 000 työntekijää. Yhtiö 
käytti tutkimukseen ja kehitykseen vuonna 2019 lähes 10 miljardia Yhdysvaltain dollaria. Liikevaihtoa yhtiö teki lähes 47 mil-
jardia dollaria. Ennusteiden mukaan Merckin syöpälääkkeellä, Keytrudalla, odotetaan olevan suuri merkitys melanooman hoi-
dossa tulevaisuudessa.

Novartis AG
Novartis on sveitsiläinen yksi maailman johtavia lääkealan yhtiöitä, jonka toiminta kattaa innovatiiviset alkuperäislääkkeet 
sekä laadukkaat rinnakkaisvalmisteet. Näitä liiketoiminta-alueita tukee globaali tutkimusorganisaatio. Novartis työllistää lähes 
109 000 työntekijää ja yhtiön tuotteita myydään 155 eri maassa. Yhtiön yksi myydyimpiä lääkkeitä on Lucentis silmäsairauk-
sista kärsiville potilaille.

Novo Nordisk A/S
Novo Nordisk on tanskalainen lääkeyhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Bagsværdissa Tanskassa ja jonka 16 tuotantolaitosta 
sijaitsevat yhdeksässä eri maassa. Novo Nordisk on maailman johtavia toimijoita diabeteksen sekä liikalihavuuden hoidossa. 
Yhtiön liikevaihto ylsi noin 122 miljardiin Tanskan kruunuun vuonna 2019.

Pfizer Inc
Pfizer Inc. on yhdysvaltalainen globaali lääkeyhtiö, jonka pääkonttori on New Yorkissa. Pfizerilla on tuotevalikoima, joka sisäl-
tää joitain kotitalouksien suosimia nimiä, kuten Centrum, ChapStick ja ThermaCare. Yhtiön liikevaihto vuonna 2019 oli lähes 52 
miljardia Yhdysvaltain dollaria. Yhtiö työllistää yli 88 000 työntekijää globaalisti. Pfizer onnistui kehittämään koronaa vastaan 
rokotteen yhteistyössä saksalaisen Biontechin kanssa. 

Roche Holding AG
Roche Holding on sveitsiläiset juuret omaava terveysalan yhtiö, jonka toimialoihin kuuluu sekä lääkkeiden että diagnostiikan 
kehittäminen. Rochen myydyimmät lääkkeet ovat maailman tunnetuimpia syöpälääkkeitä: Herceptin, Avastin ja Rituxan. Yhtiö 
teki viime vuonna noin 61 miljardin Sveitsin frangin liikevaihdon. Tutkimukseen ja kehitykseen yhtiö käytti samana vuonna 
lähes 12 miljardia Sveitsin frangia. Roche Holding työllistää lähes 98 000 ihmistä maailmanlaajuisesti.

Sanofi
Ranskalainen Sanofi on kansainvälinen lääkeyhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Pariisissa. Yhtiöllä työskentelee yli 100 000 työn-
tekijää ympäri maailman. Sanofi on panostanut tuotekehittelyssä etenkin sen kasvun tärkeimpiin vetureihin - astman hoitoon 
sekä rokotteisiin. Sanofi on yhdessä GlaxoSmithKlinen kanssa arvioinut, että yhtiöiden kehittämä koronarokote saadaan käyt-
töön vuoden 2021 viimeisellä vuosineljänneksellä. Yhtiön liikevaihto vuonna 2019 oli 36 miljardia euroa. 



Kohde-etuutena olevan osakeindeksin indeksoitu kurssikehitys  
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Kuvaaja havainnollistaa kohde-etuutena olevan osakeindeksin historiallista arvonkehitystä edeltävältä viideltä vuodelta. Histo-
riallinen kehitys ei ole tae tulevasta.

Lähteet: Bloomberg, yritysten internetsivut ja OP Yrityspankki Oyj 16.12.2020.

Sijoittajalle maksettavan mahdollisen hyvityksen laskeminen:
Sijoittajalle maksettava hyvitys riippuu kohde-etuutena olevan osakeindeksin arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoimella. 
Osakeindeksin arvonmuutos lasketaan osakeindeksin alkuarvon ja loppuarvon prosentuaalisena muutoksena. Osakeindeksin 
alkuarvo lasketaan alkuarvon määräytymispäivän (10.2.2021) virallisen päätöskurssin mukaan. Osakeindeksin loppuarvo las-
ketaan loppuarvon määräytymispäivän (12.2.2024) virallisen päätöskurssin mukaan. Osakeindeksin suhteellisesta positiivisesta 
arvonmuutoksesta huomioidaan lainaehtojen mukaan enintään 30 %. Tuottokerroin on alustavasti 150 % (vähintään 130 %). 
Mikäli lainaehtojen mukainen osakeindeksin alkuarvon ja loppuarvon välinen arvonmuutos on negatiivinen tai nolla, maksetta-
vaa hyvitystä ei muodostu. Sijoittajille maksetaan eräpäivänä kuitenkin vähintään lainan nimellisarvo huomioiden kuitenkin liik-
keeseenlaskijariski. Jos laina pidetään eräpäivään, eikä hyvitystä muodostu, lainan efektiivinen vuotuinen tuotto on ylikurssin 
vuoksi negatiivinen (-4,49 %). Ylikurssia ei palauteta. Lainalla ei ole vakuutta.

Esimerkkejä osakeindeksin kehityksestä ja lainan hyvityksen laskemisesta
Esimerkeissä ei ole otettu huomioon verovaikutuksia. 
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä.

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan avaintietoasiakirjan tuottonäkymien 
laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja. Tämän takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.

Esimerkki 1 Esimerkki 2

Osakeindeksin arvonmuutos on  
positiivinen

Suurin mahdollinen tuotto

Osakeindeksin arvonmuutos on  
negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 115 % 115 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 11 500 € 11 500 €

Osakeindeksin arvonmuutos* 30,00 % -100 %

Tuottokerroin** 150,00 % 150,00 %

Hyvitys 45,00 % 0,00 %

Sijoittajalle maksetaan, € 14 500 € 10 000 €

Todellinen vuosituotto 7,91 % -4,49 %

* Osakeindeksin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo-1, mutta enintään 30 %
** Tuottokerroin on alustava (vähintään 130 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.



Osakeindeksin arvonmuutoksen vaikutus maksettavaan hyvitykseen
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Kuva: Oranssi kuvaaja havainnollistaa lainan alustavien ehtojen mukaisen takaisinmaksumäärän (pystyakseli)  
kohde-etuutena olevan osakeindeksin eri arvonmuutoksilla (vaaka-akseli). Kuvaaja ei huomioi ylikurssia.

Sijoitukseen liittyviä riskejä
Markkinariskit
Jos joukkolaina pidetään takaisinmaksupäivään (27.2.2024) asti, sen nimellispääomaan ei kohdistu osake-, korko- tai valuut-
tamarkkinoiden riskiä. Liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajalle eräpäivänä vähintään lainan nimellisarvon huomioiden kuiten-
kin liikkeeseenlaskijariski. Mikäli sijoittaja myy lainan ennen eräpäivää, hänellä on esimerkiksi markkinakehitykseen liittyvä riski, 
minkä johdosta voi syntyä luovutustappiota. Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken välisenä aikana 
esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lainan arvoa. 
Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa aina myös kohde-etuuden kehitys. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä makset-
tavaa hyvitystä muodostu, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto ylikurssin vuoksi negatiivinen (-4,49%). Maksettua ylikurssia 
ei palauteta.

Riski lainan ennenaikaisesta takaisinmaksusta
Liikkeeseenlaskijalla on yleinen oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin liikkeeseenlaskija mak-
saa takaisin sijoittajille lainan nimellisarvon kokonaisuudessaan sekä laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti 
määrittelemän markkina-arvoisen tuoton lainan päättymishetkellä, joka voi huonoimmillaan olla nolla. 

Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan sovel-
tuvan suojausinstrumenttiin kohdistuneen lainmuutoksen vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta-asia-
miehen hyvän markkinatavan mukaisesti määrittelemän lainalla suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, 
joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lainaan voidaan soveltaa erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli koh-
de-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu lainaehtojen mukainen mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden 
korvaaminen tai laskennan korjaus eivät tuota taloudellisesti järkevää tai kohtuullista lopputulosta.

Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvällä riskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija tulee maksukyvyttö-
mäksi eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. Sijoittaja voi liikkeeseenlaskijan mahdolli-
sen maksukyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman sekä mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain.

Lainaan liittyy riski, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus 
puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan 
laissa määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen osakkeiksi, lainan takai-
sinmaksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen.

OP Yrityspankki Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos.

OP Osuuskunta on OP Yrityspankki Oyj:n ainoa osakkeenomistaja. OP Yrityspankki Oyj:n kansainvälinen luottokelpoisuusluoki-
tus on Aa3 (Moody’s) ja AA- (Standard & Poor’s), mikä vastaa vahvaa luottokelpoisuutta (tilanne 15.12.2020).



OP Sijoitusobligaatio Terveys XVI/2020 ehtojen tiivistelmä

Liikkeeseenlaskija:
OP Yrityspankki Oyj

Lainan nimi:
OP Sijoitusobligaatio Terveys XVI/2020

Kohde-etuus:
Solactive Europe & US Top Pharmaceuticals 2020 
AR 3.5% Index -osakeindeksi

Velkakirjojen muoto:
Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo:
1 000 euroa (minimimerkintä)

Merkintäaika:
28.12.2020 – 5.2.2021

Merkinnän maksu:
Maksetaan merkintähetkellä

Liikkeeseenlaskupäivä:
10.2.2021

Takaisinmaksupäivä:
27.2.2024

Merkintähinta:
115 %

Tuottokerroin:
Alustavasti 150 % (vähintään 130 %)

Vakuus:
Ei vakuutta

Verotus:
Lainan tuotto on lähdeveronalainen, mikäli se 
pidetään takaisinmaksupäivään (27.2.2024) 
asti. Mikäli laina myydään ennen sitä, syntynyt 
luovutusvoitto/-tappio on pääomatuloverotuk-
sen alaista. Verokohtelu määräytyy asiakkaan 
yksilöllisten olosuhteiden mukaan ja voi tulevai-
suudessa muuttua.

Takaisinmaksumäärä:
Arvo-osuuksien omistajille maksetaan takaisin-
maksupäivänä lainan nimellispääoma sekä 
mahdollinen hyvitys.

Noteeraus:
Lainaa ei listata.

Jälkimarkkinakaupankäynti:
OP Osuuskunnan jäsenosuuspankeissa ja OP Yrityspankissa otetaan 
vastaan lainaa koskevia osto- ja myyntitarjouksia. OP Yrityspankki Oyj 
pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana normaa-
leissa markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi vaikuttaa 
kohde-etuuden kehitykseen liittyvän markkinariskin lisäksi likviditeetti-, 
korko-, valuutta- ja luottoriski.

Lainaan liittyvät kulut ja palkkiot:
Lainan säilytyksestä veloitetaan kulloinkin voimassaolevan hinnaston 
mukainen säilytyspalkkio. OP:n säilytysmaksuihin voi käyttää OP-bonuksia.

Strukturointikustannus:
Strukturointikustannus on enintään 3,29 %*, joka vastaa noin 1,07 %* 
vuotuista kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään asti, eikä ole 
tapahtunut ennenaikaista takaisinmaksua. Strukturointikustannuksen 

suuruus perustuu sille oletukselle, että lainan emissiokurssi on 115 %. 
Kustannus sisältyy merkintähintaan, eli sitä ei vähennetä eräpäivänä 
tuotosta taikka eräpäivänä palautettavasta takaisinmaksettavasta mää-
rästä. Strukturointikustannus määritellään lainakohtaisesti ja se perustuu 
lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten arvoille arvostuspäi-
vänä 11.12.2020. 

Strukturointikustannus sisältää kaikki liikkeeseenlaskijalle lainasta aiheu-
tuvat kulut, kuten liikkeeseenlasku-, lisenssi-, materiaali ja markkinointi-, 
selvitys- ja säilytyskustannukset. Liikkeeseenlaskija ei peri lainasta eril-
listä merkintäpalkkiota. Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle:
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus perua lainan liikkeeseenlasku, mikäli mer-
kintöjen määrä jää alle kolmen miljoonan euron.

Lisenssivastuunrajoitus
Solactive Europe & US Top Pharmaceuticals 2020 AR 3.5% Index

The issue of the Securities is not sponsored, endorsed, sold, or promoted by any index to which the return on the Securities is linked (an "Index", 
including any successor index) or any index sponsor of an Index to which the return on the Securities is linked (an "Index Sponsor") and no Index 
Sponsor makes any representation whatsoever, whether express or implied, either as to the results to be obtained from the use of an Index 
and/or the levels at which an Index stands at any particular time on any particular date or otherwise. No Index or Index Sponsor shall be liable 
(whether in negligence or otherwise) to any person for any error in an Index and an Index Sponsor is under no obligation to advise any person 
of any error therein. No Index Sponsor is making any representation whatsoever, whether express or implied, as to the advisability of purchasing 
or assuming any risk in connection with the Securities. Neither the Issuer nor the Guarantor shall have any liability for any act or failure to act by 
an Index Sponsor in connection with the calculation, adjustment or maintenance of an Index. Except as disclosed prior to the Issue Date, neither 
the Issuer, the Guarantor nor their affiliates has any affiliation with or control over an Index or Index Sponsor or any control over the computa-
tion, composition or dissemination of an Index. Although the Calculation Agent will obtain information concerning an Index from publicly available 
sources it believes reliable, it will not independently verify this information. Accordingly, no representation, warranty or undertaking (express or 
implied) is made and no responsibility is accepted by the Issuer, the Guarantor, their affiliates or the Calculation Agent as to the accuracy, comple-
teness and timeliness of information concerning an Index.
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VASTUUVARAUMA
OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointi-
tarkoituksessa. Materiaali ei ole täydellinen kuvaus tuotteesta tai 
siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat 
OP Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman 
erillistä ilmoitusta. Annettuja tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneu-
voksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen 
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenen-
kään yksittäisen henkilön sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, 
sijoituskokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen sijoi-
tuspäätöksen tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntija-
neuvoja. On tärkeää muistaa, että historiallinen kehitys ei ole tae 
tulevista tuotoista. Mikäli esimerkeissä on käytetty historiallisia 
markkina-arvoja, markkina-arvot on määritetty käyttäen hyväksi 
julkisesti luotettavina pidetyistä lähteistä saatua tietoa ja OP 
Yrityspankki on antanut ne vilpittömässä mielessä sen näke-
myksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on markkina-arvosta 
arvostushetkellä. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri olemaan 
vero-, kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään toimi-
paikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää, jakaa eikä julkaista 
missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

RISKILUOKITUS: MATALA RISKI. PÄÄOMA-
TURVA. Strukturoidut sijoitustuotteet, joissa 
nimellispääoma palautetaan eräpäivänä, 
mikäli liikkeeseenlaskija on maksukykyinen. 
Pääomaturva on voimassa ainoastaan erä-
päivänä eikä se kata ylikurssia eikä sijoittajan 
maksamia palkkioita ja kuluja. Liikkeeseen-
laskijan takaisinmaksukykyyn liittyvä riski on 
kuvattu tässä markkinointiesitteessä. Lisätie-
toja riskiluokituksesta Suomen Strukturoitu-
jen Sijoitustuotteiden yhdistys ry:n (Finnish 
Structured Products Association) Internet 
–sivuilta www.sijoitustuotteet.fi.

OP Yrityspankki Oyj
Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 199920-7

PL 308, 00013 OP
www.op.fiYhdessä hyvä tulee.


